[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «_14_» __05___2019г. №_509__
село Кабанск
[bookmark: _Hlk8743022]О подготовке проекта внесения
Изменений в проект планировки
 Северной части с.Кабанск
[bookmark: _Hlk8742972]В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Кабанское», сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территорий сельского поселения, создания условий для привлечения инвестиций, Администрация муниципального образования «Кабанский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект внесения изменений в проект планировки северной части с. Кабанск в срок до 01 июля 2019года.
2. Утвердить Порядок проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в проект планировки северной части с. Кабанск   согласно приложению 1.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в проект планировки согласно приложению 2.
4. Утвердить Порядок деятельности комиссии по подготовке проекта внесения изменений в проект планировки северной части с. Кабанск согласно приложению 3.
5. Утвердить Порядок направления в комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в проект планировки северной части с. Кабанск   согласно приложению 4.
6. В 10-дневный срок обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Кабанский район»» в сети Интернет.
7. Настоящее постановление с вступает в силу с момента его подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава-Руководитель Администрации                                                                           А. А. Сокольников
МО «Кабанский район»
________________________________________________
Проект постановления подготовлен
МКУ «УГИиЗО» Администрации МО «Кабанский район»

image1.jpeg